UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1F, Sala 216 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-
MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - fagen@ufu.br

INFORME

Processo nº 23117.015583/2025-28

RESULTADO FINAL

EDITAL DIRFAGEN nº 6/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PROCESSO SEI
Nº 23117.015583/2025-28

A Comissão eleitoral para o cargo de Coordenador(a) do Curso de GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA na modalidade a distância do Programa Nacional de Formação em
Administração Pública (PNAP) ofertado pela Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da
Universidade Federal de Uberlândia (UFU), torna público o RESULTADO FINAL do EDITAL
DIRFAGEN Nº 6/2025.

Classificação Nome Situação
10 Cristiane Betanho Aprovada
20 Eduardo Giarola Aprovado

Uberlândia, 12 de agosto de 2025.

Prof. Raul de Freitas Balbino
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria de Pessoal UFU Nº 4084, de 18 de junho de 2025
Documento assinado eletronicamente por Raul de Freitas Balbino,
Professor(a) do Magistério Superior, em 12/08/2025, às 08:38, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Informe RESULTADO FINAL (6585319)         SEI 23117.015583/2025-28 / pg. 1

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=6865493&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000670&infra_hash=08e0ae649c026060f6aae25c6bc519fcf4884666a26e96c91203624896a47cd8
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6585319 e o código CRC 1C618AD5.

Referência: Processo nº 23117.015583/2025-28 SEI nº 6585319

Informe RESULTADO FINAL (6585319)         SEI 23117.015583/2025-28 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informe RESULTADO FINAL (6585319)